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2) Oznaczenia grzejników:

pomieszczenia °C

zawór termostatyczny DANFOSS

typ i rozmiar grzejnika

symbol i nazwa pomieszczenia

obciążenie grzejnika (W)

Wartość nastawy wstępnej zaworu termostatycznego

odpowietrznik automatyczny firmy DANFOSS

zapotrzebowanie na ciepło

średnica zaworu termostatycznego

z zaworem kuloWym

obciążenie działki [W]

średnica rury x grubość ścianki [mm] 

3) Opis działek

Q=2368W

- PS punkt stały

T

- termometr rtęciowy

5) Inne oznaczenia:

- manometr

dn25x4.2

dn15, n=1,4

C22-60-0.70

622W

RA-N-P

- numeracja pionu

UWAGI I OZNACZENIA:

1) Oznaczenia przewodów:

z rur z polipropylenu PP-RCT/Al/PPR

projektowana instalacja c.o. Wykonana 

4) Opis Armatury

6) Schemat odpow. i spust z pionów

D

0,5m

0,2m

2D

8) Wszystkie materiały muszą posiadać

7) Min. dł. gałązki 0,5m

dopuszczenia do stosowania

   Min. dł. podejść do pionów 1,5 m

ZAW KUL

ZAW KUL

9) W celu kompensacji wydłużeń termicznych

   należy stosować punkty stałe. Kompensacja

   rur zgodnie z wytycznymi producenta. Stosować

   systemowe podpory stałe i przesuwne. Dla pionów-

   stosować je przy każdym odejściu, lokowane pod

   trójnikiem. Dla poziomów- przy trójnikach oraz

   przed i za zainstalowaną na przewodzie armaturą

   lub dodatkowym uzbrojeniem (filtry, osadniki, itd.).

10) Izolacja przewodów poziomych:

średnica zaworu

ręczny zawór równoważący z płynną nastawą wstępną

H+CTR  firmy OVENTROP

nastawa zaworu

zawór odcinający firmy OVENTROP

średnica zaworu

dn15

H-CTR VTR 3

dn40, n=0,8

11) Wszystkie nazwy własne materiałów i urządzeń

stosowane w niniejszym projekcie podane zostały

jako wzorcowe i należy czytać je razem ze

sformułoWaniem "lub równoważne". Za urządzenie

równoważne może zostać uznane wyłącznie takie,

które zapewnia właściwości działania i eksploatacji

zgodne z wymaganiami projektu i Inwestora oraz

zostanie prawidłowo dobrane/przeliczone, co musi

potwierdzić projektant niniejszego opracowania.
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ogrzeWanie podł. elektyrczne
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brak grzejnika istn.
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Korytarz Qg=0 W
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228
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328

Pokój Qg=1163 W
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Pokój Qg=1156 W
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Pralnia Qg=1083 W

01

Suszarnia Qg=777 W

P

Piwnica Qg=5 W

03
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P

Piwnica Qg=5 W
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1389 W
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619 W

C22-90-0,70

1238 W

C22-90-0,80

1321 W

C22-50-0,50

600 W

C22-50-0,60

574 W

C22-50-1,10

1146 W

C22-50-1,00

1018 W

C22-50-1,00

1018 W

C33-50-1,20

1696 W

C33-50-0,90

1288 W

C33-50-0,80

1130 W

C33-50-0,80

1129 W

C33-50-0,90

1232 W

C22-50-0,60

598 W

C22-50-0,90

878 W

C33-50-1,00

1405 W

C22-50-0,80

856 W

C22-50-0,70

765 W

C22-90-0,70

1220 W

C22-90-0,60

1049 W

C22-90-0,60

1073 W

C22-90-0,70

1145 W
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C33-90-0,50

1059 W
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Q=6471W
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Q=7009W
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